1

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ITAPIRA
COMISSÃO DOS CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2014

EDITAL Nº DE ORDEM 05/14 - DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2014, do Serviço Autônomo

de Água e Esgotos de Itapira, e resolve o que segue:

I – HOMOLOGAR a Classificação final para todos os Cargos relacionados no Edital 001/2014.

1 – Para os Cargos de Encanador/Manilheiro, Mecânico de Manutenção e Operador de Máquina Pesada, a

nota final é igual à nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

II – INFORMAR:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2014.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final consta do Anexo I deste Edital.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as somas das notas,

devendo os mesmos serem protocolados no SAAE, à Rua Rui Barbosa, nº 918, Itapira/SP.

Itapira, 21 de março de 2014.

Engº José Armando Mantuan
Presidente

ANEXO I DO EDITAL Nº DE ORDEM 05/14

CLASSIFICADOS: ENCANADOR/MANILHEIRO
Nº Nº Nome Nº Nota Nota Nota

Ord. Inscr. RG P. Objetiva P. Prática Final
1 1453 Júlio Cézar Pereira da Silva  43829527-4 77,5 90,0 167,5
2 25 Marcelo Patrick dos Santos 4747357-7 77,5 90,0 167,5
3 1457 Mauricio Henrique Salvarani 40794606-8 75,0 60,0 135,0
4 15 Carlos Eduardo Moraes da Silva  43962032-6 82,5 50,0 132,5
5 19 André Luis Ferreira Bueno 41253868-4 80,0 50,0 130,0
6 11 Leandro Henrique de Paula 45471571-7 50,0 50,0 100,0

CLASSIFICADOS: MECÂNICO DE MANUTENÇÃO

Nº Nº Nome Nº Nota Nota Nota
Ord. Inscr. RG P. Objetiva P. Prática Final

1 33 José Massari Neto 30261895-8 90,0 65,0 155,0
2 1452 Diego Pelizer 45669962-4 60,0 85,0 145,0

CLASSIFICADOS: OPERADOR DE MÁQUINA PESADA

Nº Nº Nome Nº Nota Nota Nota
Ord. Inscr. RG P. Objetiva P. Prática Final

1 1450 Mário Rossi 4672408 65,0 100,0 165,0
2 1451 Reinaldo de Souza Donario 30484646-6 77,5 66,0 143,5

Itapira, 21 de março de 2014.

Engº José Armando Mantuan
Presidente